Neste termo aditiva-se a vigência a partir do dia 01 de janeiro de 2026 a 31 de dezembro de
2026, podendo ser prorrogado nos termos do Art. 105, 106 e 107 da Lei nº 14.133/2021.
O  valor  total  do  presente  termo  aditivo  ref.  ao  contrato  original  sendo  o  valor  total  de  R$
120.000,00 (cento e vinte mil reais).
Dotação Orçamentária:

ÓRGÃO / SECRETARIA FICHA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA ELEMENTO FONTE
MANUT. SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTES 192 02.53.26.782.01202.2.047 3.3.90.39 1.500.000

Bandeirantes do Tocantins, ao 19 de dezembro de 2025.

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.bandeirantes.to.gov.br/assinex-validador por